Feng Shui Ausbildung

Titel Feng Shui Ausbildung

Zulassungsnummer 7341019

Veranstalter

Adresse: Feng Shui Service LLP
27 Old Gloucester Street
WC1N 3AX London

Telnr: +49 33201 457688
E-Mail-Adresse: office@feng-shui.de
Webseite: https://www.feng-shui.de

Lehrgangsziel

Vermittlung von Kenntnissen und Fertigkeiten des Feng Shui

Inhalte
Lehrgangsinhalte: Die Formenschule - Persénliches Feng Shui -
Zeitliche Qualitat im Feng Shui -
Marketingstartegie
Medien, die Bestandteile des Videomodule auf der Lernplattform, 1
Fernlehrangebots sind: Arbeitsbuch
Abschluss
Abschluss: institutsinternes Zertifikat
Art des Abschlusses: institutsinterne Prifung

Voraussetzungen



Teilnahmevoraussetzungen:

Prifungsvoraussetzungen:

keine besonderen; technische Voraussetzung:
PC mit Internetzugang

Nachweis ausreichender Vorbereitung

Kosten

| Teilnahmekosten (Gesamtkosten):
| Lehrgangskosten:

| Kosten fur (externe) Prafungen:

| Anzahl der Raten:

Hbhe der Raten:

2.380,00 €

2.380,00 €

0,00 €

6

396,00 €

Die Teilnehmerkosten kénnen Veranderungen erfahren haben, die der ZFU zum Redaktionsschluss noch nicht
vorlagen. Aktuelle Gebiihren, Kosten und Erlauterungen dazu erhalten Sie beim Fernlehrinstitut.

Zeitrahmen

Gesamtdauer in Monaten:
Gesamtdauer in Stunden:

Wochentlicher Lernaufwand fur
das Selbstlernen in Stunden:

Synchrone Lerneinheiten (je 45 Minuten):

Prasenzunterricht:

12.00
378

7.00

22

2 Tage Prasenzunterricht in Minchen oder

Berlin, Abschlussgesprach per Zoom-Video

Zusatzliche Informationen

Die Lehrgangskosten kénnen auch in 3 Raten & 616,00 EURO gezahlt werden.



