

# Feng Shui Ausbildung

<b>Titel</b>	Feng Shui Ausbildung
<b>Zulassungsnummer</b>	7341019

---

## Veranstalter

<b>Adresse:</b>	Feng Shui Service LLP 27 Old Gloucester Street WC1N 3AX London
<b>Telnr:</b>	+49 33201 457688
<b>E-Mail-Adresse:</b>	office@feng-shui.de
<b>Webseite:</b>	<a href="https://www.feng-shui.de">https://www.feng-shui.de</a>

---

## Lehrgangsziel

Vermittlung von Kenntnissen und Fertigkeiten des Feng Shui

---

## Inhalte

<b>Lehrgangsinhalte:</b>	Die Formenschule - Persönliches Feng Shui - Zeitliche Qualität im Feng Shui - Marketingstrategie
<b>Medien, die Bestandteile des Fernlehrangebots sind:</b>	Videomodule auf der Lernplattform, 1 Arbeitsbuch

---

## Abschluss

<b>Abschluss:</b>	institutsinternes Zertifikat
<b>Art des Abschlusses:</b>	institutsinterne Prüfung

---

## Voraussetzungen

<b>Teilnahmevoraussetzungen:</b>	keine besonderen; technische Voraussetzung: PC mit Internetzugang
<b>Prüfungsvoraussetzungen:</b>	Nachweis ausreichender Vorbereitung

---

## Kosten

<b>Teilnahmekosten (Gesamtkosten):</b>	2.380,00 €
<b>Lehrgangskosten:</b>	2.380,00 €
<b>Kosten für (externe) Prüfungen:</b>	0,00 €
<b>Anzahl der Raten:</b>	6
<b>Höhe der Raten:</b>	396,00 €

Die Teilnehmerkosten können Veränderungen erfahren haben, die der ZFU zum Redaktionsschluss noch nicht vorlagen. Aktuelle Gebühren, Kosten und Erläuterungen dazu erhalten Sie beim Fernlehrinstitut.

---

## Zeitrahmen

<b>Gesamtdauer in Monaten:</b>	12.00
<b>Gesamtdauer in Stunden:</b>	378 Std. (504 Unterrichtseinheiten zu je 45 Min.)
<b>Wöchentlicher Lernaufwand für das Selbstlernen in Stunden:</b>	7.00
<b>Synchrone Lerneinheiten (je 45 Minuten):</b>	22
<b>Präsenzunterricht:</b>	2 Tage Präsenzunterricht in München oder Berlin, Abschlussgespräch per Zoom-Video

---

## Zusätzliche Informationen

Die Lehrgangskosten können auch in 3 Raten à 616,00 EUR gezahlt werden.